UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM XÚC TIẾN

THƢƠNG MẠI, DU LỊCH VÀ ĐẦU TƢ
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 108/XTTMDLĐT-TTTH Đồng Tháp, ngày 15 tháng 6  năm 2017
V/v  chuyên đề

 “Cách mạng Công nghiệp 4.0:

Cơ hội và ứng xử của doanh nghiệp”.

-

- ,

- .

vị, doanh ng

 Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư Đồng Tháp phối hợp với

Viện Nghiên cứu Khoa học Lãnh đạo và Quản trị Doanh nghiệp tổ chức Hội thảo

chuyên đề .

Nội dung chương trình (kèm theo)

Thời gian: 7 30. Thứ tư, ngày 28 tháng 6 năm 2017.

Địa điểm: Hội trường A2, Khu du lịch Mỹ Trà – Đường Lê Duẩn, P. Mỹ

                            Phú, TP. Cao Lãnh, Đồng Tháp.

Báo cáo viên: - MBA. Nguyễn Anh Ngọc – Giảng viên Viện Leadman.

 - MBA. Antonios Papadimitriou – Giảng viên thỉnh giảng

                                    Viện Leadman.

Phí tham dự: Miễn phí.

, Du lịch đại

diện lãnh đạo  và đại diện các cơ quan đơn vị đăng ký  Hội

thảo theo mẫu kèm theo và gửi về Trung tâm trước ngày 26/6/2017, theo địa chỉ:

, Du lịch

Địa chỉ: 1, Nguyễn Văn Biểu, P. Mỹ Phú, Tp. Cao

Đ  : 067.3878389/3853382;     Fax : 067.3853381

Email : tmdldt@hcm.vnn.vn; kimngocvn1985@gmail.com

 Nguyễn Thị Kim Ngọc: 0973 299 267.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- GĐ và PGĐ TT;
- Lưu VT, TTTH.

   Nguyễn Quốc Hùng

mailto:tmdldt@hcm.vnn.vn
mailto:kimngocvn1985@gmail.com

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỘI THẢO CHUYÊN ĐỀ

“Cách mạng Công nghiệp 4.0: Cơ hội và ứng xử của doanh nghiệp”

Tên Cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp:………………………………………………………………………………………

Số TT Họ và tên Chức vụ Điện thoại Email Ghi chú

1

2

3

4

5

   THỦ TRƢỞNG ĐƠN VỊ

                       (Ký tên, đóng dấu)
Danh sách đăng ký vui lòng gửi về địa chỉ:

Phòng Thông tin Tổng hợp

Trung tâm Xúc tiến Thƣơng mại, Du lịch và Đầu tƣ Đồng Tháp

Số 01 Nguyễn Văn Biểu, P. Mỹ Phú, TPCL, Đồng Tháp

Tel: 067.3878389/3853382;     Fax : 067.3853381

Email : tmdldt@hcm.vnn.vn Website: www.dongthaptrade.com.vn

Người liên hệ: Nguyễn Thị Kim Ngọc – 0973 299 267

Email: kimngocvn1985@gmail.com.

Vui lòng gửi danh sách đăng ký trước ngày 26 tháng 6 năm 2017.

mailto:tmdldt@hcm.vnn.vn
http://www.dongthaptrade.com.vn/
mailto:kimngocvn1985@gmail.com

		2017-06-19T11:04:39+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Xúc tiến Thương mại - Du lịch và Đầu tư
	Trung tâm Xúc tiến Thương mại - Du lịch và Đầu tư<tmdldt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!